
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

St.Nr. 
66 

931 
397 

40 
171 

92 
111 

46 
711 

96 
447 
177 
677 

63 
138 
104 

54 
44 
65 
25 

896 
12 

167 
4 

Verband 
S 
G 
G 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
G 
S 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
S 
G 
S 
S 
G 
G 

Name 
Alexander Heu 
Maco Fleissig 
Stefan Badstuber 
Phillip Pfaller 
Sebastian Thum 
Christian Maier 
Niklas Blume 
Max Banholzer 
Martin Huber 
Maximilian Niewiadomsky 
Quirin Hold 
Tobias Brand 
Tobias Steiner 
Martin Hinterholzer 
Kilian Karg 
Gabor Selyem 
Luca Rottler 
Jürgen Lenz 
Christian Wantzlick 
Alexnder Schober 
Michael Forstenhäusler 
Maximilian Zündt 
Benedict Koukal 
Matteo Egger 

Verein 
MSC Freisinger Bär 

MC Hohenlinden 
MC Windsberg 

MSC Manching 
AMC Kempten 
MV Warching 

AMC Kempten 

MSC Gerstetten 

MSC Manching 

AMC Kempten 
MSC Reichling 

Runden 
9 

10 
10 
11 

9 
10 
10 

8 
9 

11 
8 

10 
9 
9 

10 
10 

9 
9 
9 
8 

10 
9 
2 
8 

Beste Zeit. 
1:10.642 
1:11.203 
1:11.393 
1:12.431 
1:12.972 
1:13.369 
1:13.403 
1:13.719 
1:13.877 
1:13.917 
1:14.140 
1:15.288 
1:15.525 
1:15.767 
1:16.322 
1:16.374 
1:16.403 
1:16.674 
1:16.897 
1:17.878 
1:18.145 
1:19.163 
1:21.304 
1:36.080 

Diff. 

0.561 
0.751 
1.789 
2.330 
2.727 
2.761 
3.077 
3.235 
3.275 
3.498 
4.646 
4.883 
5.125 
5.680 
5.732 
5.761 
6.032 
6.255 
7.236 
7.503 
8.521 

10.662 
25.438 

In Runde 
9 
9 
5 

11 
7 
6 
8 
7 
8 

10 
4 
9 
4 
2 
6 
7 
8 
4 
2 
4 
6 
8 
2 
2 

Gesamtzeit 
15:32.464 
16:37.369 
15:12.445 
15:53.341 
15:45.305 
15:27.312 
16:05.935 
15:10.634 
15:11.006 
15:58.623 
15:44.934 
15:04.787 
15:06.824 
14:58.055 
15:41.837 
16:00.579 
15:01.825 
15:31.082 
15:27.173 
15:17.380 
15:18.778 
15:25.809 

9:07.504 
15:27.577 

 

Nach bester Rundenzeit 
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Manching e.V. im ADAC 
Klasse MX 1 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:49:34 

MSC Manching  1,022 km 

09.07.2022 10:50 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


